АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

 16.01.2024

                                                ПКФ-2

 Срок представления ежемесячной,

квартальной бухгалтерской

(бюджетной) отчетности в 2024

году муниципальными

учреждениями города Покачи

В соответствии с приказом Департамента финансов Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 18.12.2023 №20-ОД-182 «О

сроках представления месячной, квартальной консолидированной бюджетной

отчетности об исполнении бюджетов городских округов и консолидированных

бюджетов муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры и консолидированной бухгалтерской отчетности муниципальных

бюджетных и автономных учреждений в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить срок представления ежемесячной бюджетной отчетности

муниципальными казенными учреждениями города Покачи в 2024 году 7 числа

месяца, следующего за отчетным.

2. Утвердить срок представления квартальной бухгалтерской

(бюджетной) отчетности в 2024 году муниципальными казенными и

автономными учреждениями города Покачи согласно приложению к

настоящему приказу.

3. Установить срок представления квартальной бюджетной отчетности об

исполнении бюджета в 2024 году главным распорядителем бюджетных средств

(администрация города Покачи), главным администратором источника

дефицита бюджета (администрация города Покачи), главным администратором

доходов бюджета (администрация города Покачи) 10 числа месяца,

следующего за отчетным.

4. Установить срок представления квартальной бухгалтерской отчетности

об исполнении бюджета в 2024 году главным распорядителем бюджетных

средств (администрация города Покачи), осуществляющего функции и

полномочия учредителя в отношении муниципальных автономных учреждений

города Покачи 15 числа месяца, следующего за отчетным.

5. Старшему секретарю управления по кадрам и делопроизводству

администрации города Покачи (М.В. Подгорной) довести настоящий приказ до

муниципальных казенных и автономных учреждений города Покачи.

6.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника управления отчетности и исполнения бюджета комитета финансов

администрации города Покачи Н.Н.Негру.

Председатель комитета

финансов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00E866E871594F5014BA86802562471613

Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна

Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024

Острешкина Н.И.

Приложение

к приказу комитета финансов

администрации города Покачи

от «___» _________  20__ № __

Сроки представления квартальной бухгалтерской (бюджетной) отчетности в

2024 году муниципальными казенными и автономными учреждениями города

Покачи

№ Наименование учреждения за 1 квартал

2024г.

за 1 полугодие

2024г.

за 9 месяцев

2024г.

1 МАДОУ ДСКВ «Югорка» 11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

2 МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»  11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

3 МАДОУ ДСКВ «Солнышко» 11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

4 МАДОУ «ЦРР-детский сад» 11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

5 МАДОУ ДСКВ «Сказка» 11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

6 МАУ «МИЦ» 11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

7 МАУ «Городская библиотека

имени А.А.Филатова»

11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

8 МАУ «Краеведческий музей» 11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

9 МАУ ДК «Октябрь» 11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

10 МАУДО «ДШИ» 11.04.2024 11.07.2024 11.10.2024

11 МАУДО «СШ» 12.04.2024 12.07.2024 14.10.2024

12 МАУ СОК «Звездный» 12.04.2024 12.07.2024 14.10.2024

13 МАОУ СОШ № 1 12.04.2024 12.07.2024 14.10.2024

14 МАОУ СОШ № 2 12.04.2024 12.07.2024 14.10.2024

15 МАОУ СОШ № 4 12.04.2024 12.07.2024 14.10.2024

16 администрация города

Покачи

08.04.2024 08.07.2024 07.10.2024

17 КУМИ 08.04.2024 08.07.2024 07.10.2024

18 МУ «ЦБЭО» 08.04.2024 08.07.2024 07.10.2024

19 МКУ «ЕДДС» города Покачи 08.04.2024 08.07.2024 07.10.2024

20 МУ «УКС» 08.04.2024 08.07.2024 07.10.2024

21 МКУ «УМТО» 08.04.2024 08.07.2024 07.10.2024

22 Дума города Покачи 08.04.2024 08.07.2024 07.10.2024

23 Контрольно-счетная палата

города Покачи

08.04.2024 08.07.2024 07.10.2024